Załącznik do druku oferty

Kosztorys ofertowy


	Lp

	Wyszczególnienie


	Nazwa
jedn.
obmiaru


	Ilość
jednostek
obmiaru


	Cena jedn.
obmiaru


	Wartość w zł


	l

	2

	3

	4

	5

	6


	l
	Sprzedaż drzew „na pniu", rosnących w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 685 Zabłudów – Hajnówka – Kleszczele na terenie Rejonu Dróg Wojewódzkich w Siemiatyczach,                   w km 67+320 – 69+175,   
	m3
	6,87
	
	

	Razem:


	

	Podatek VAT 7 %:


	

	Wartość z podatkiem VAT:


	


Słownie wartość z podatkiem VAT: .......................................................................................................
.................................................................               ..........................................................................

miejscowość, dnia                                                                           podpis i pieczęć oferenta lub osoby upoważnionej

